Fundacja Pomocy Osobom Niepeinosprawnym "Stoneczko"
77-400 Ziotéw, Stawnica 33A

BILANS sporzadzony na dzien 31.12.2017 r.
na podstawie zatgcznika 6 - ustawy o rachunkowosci

AKTYWA
Stan aktywow na dzien:
Wyszczegodlnienie aktywow 31.12.2016 31.12.2017
1 2 3

A. AKTYWA TRWALE

1. Wartosci niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwate

III. Naleznosci dtugoterminowe

IV. Inwestycje dtugoterminowe

V. Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE
I. Zapasy
I1. Naleznosci krotkoterminowe

III. Inwestycje krotkoterminowe
IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

C. Nalezne wptaty na fundusz statutowy

46 372 474,26

58 128 414,59

4 722 474,26

4 548 914,59

200 000,00

629 500,00

41 450 000,00

52 950 000,00

1 201 249,26 495 369,03
145 691,27 134 429,92

1 052 320,15 359 244,50
3 237,84 1694,61

Aktywa razem

47 573 723,52

58 623 783,62

PASYWA
Stan pasywow na dzien:
Wyszczegdlnienie pasywow 31.12.2016 31.12.2017
1 2 3

A. FUNDUSZ WEASNY

I. Fundusz statutowy

II. Pozostate fundusze

III. Zysk (strata) z lat ubiegtych
IV. Zysk (strata) netto

B. ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZANIA

1. Rezerwy na zobowigzania

II. Zobowigzania dtugoterminowe
III. Zobowigzania krétkoterminowe
IV. Rozliczenia miedzyokresowe

47 411 259,38

58 522 528,13

37 594 973,85

47 411 259,38

9 816 285,53

11 111 268,75

162 464,14

101 255,49

162 464,14

101 255,49

Pasywa razem

47 573 723,52

58 623 783,62

Stawnica, 21.03.2018 1.

Zarzad Jednostki
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